A Afya - Faculdade de Ciências Médicas de Palmas, no uso de suas atribuições

estatutárias, torna público o resultado referente ao Processo Seletivo dos cursos de graduação, na

modalidade Nota do ENEM, para o 1º Semestre de 2026, nos termos do Edital 03.2026/1.

O candidato aprovado deverá, impreterivelmente, matricular-se no período compreendido

entre o dia 19/01/2026 até às 17h de 26/01/2026, por meio do Portal de Inscrição do Processo

Seletivo da Afya Palmas, acessando o site https://processoseletivo.afya.com.br/login.

A matrícula do candidato aprovado e convocado no Processo Seletivo, será realizada de

forma online, onde será possível realizar o envio dos documentos no ato da matrícula conforme

passo a passo do processo de matrícula online a ser publicado, devendo o candidato, no retorno das

atividades presenciais, apresentar todos os documentos aqui descritos, originais para conferência

na Secretaria Acadêmica, em prazo a ser informado pelo setor ou presencialmente na Secretaria

Geral da IES.

No ato da matrícula serão exigidos do candidato aprovado os seguintes documentos:

a) Certificado ou Diploma de Conclusão do Ensino Médio ou equivalente, registrado no

órgão competente;

b) Histórico Escolar do Ensino Médio ou equivalente;

c) Cédula de identidade;

d) Cadastro de Pessoa Física (CPF) do aluno e do pai (ou responsável) se o aluno for

menor de 18 anos;

e) Certidão de nascimento ou Certidão de Casamento;

f) Título de eleitor para maiores de 18 (dezoito) anos e comprovante da última votação;

g) Documento militar para os candidatos do sexo masculino, maior de 18 (dezoito)

anos;

h) Comprovante de endereço;

i) Uma foto recente, tamanho 3x4;

j) Assinatura do Contrato de Prestação de Serviços Educacionais, devidamente

assinado pelo aluno e pelo pai (ou responsável) se o aluno for menor de 18 (dezoito)

anos;

k) Comprovação do recolhimento da primeira parcela da contribuição semestral.

Toda documentação obrigatória original deverá ser apresentada na Secretaria Geral da

Instituição, após o restabelecimento do atendimento presencial e até 1 (um) dia útil antes do início

das aulas para o primeiro semestre de 2026.

LISTA DE APROVADOS PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA AFYA PALMAS,
CONFORME EDITAL Nº 03.2026/1

https://processoseletivo.nreeducacional.com.br/login
https://processoseletivo.afya.com.br/login

NOTA DO ENEM

# INSCRIÇÃO CANDIDATO CURSO NOTA STATUS

1 178 PAULO JOSE STEIN FREITAS ODONTOLOGIA 743,250 APROVADO

2 282 SOPHIA GABRIELY SILVA ALMEIDA CUNHA DIREITO 728,750 APROVADO

3 292 HELLEM VITORIA OLIVEIRA DA SILVA BIOMEDICINA 709,255 APROVADO

4 229 DANIEL FUZETO FERREIRA DA SILVA ODONTOLOGIA 693,990 APROVADO

5 255 ANA LUIZA GIOVANUCIO RIBEIRO DIREITO 683,170 APROVADO

6 279 LUCAS BARROS DE OLIVEIRA ODONTOLOGIA 681,160 APROVADO

7 207 GLAUCIA MELLINDA PEREIRA SOARES PSICOLOGIA 671,990 APROVADO

8 293 KAYANE ARAUJO COSTA DIREITO 668,550 APROVADO

9 257 JULIA FORTALEZA MEDEIROS PSICOLOGIA 659,395 APROVADO

10 212 ISABELLA APARECIDA ALVES MAGALHAES ENFERMAGEM 652,600 APROVADO

11 168 SELINE MANUELLE BARROS GUIMARAES ODONTOLOGIA 651,315 APROVADO

12 286 JOAO PEDRO OLIVEIRA DE BRITO ODONTOLOGIA 649,620 APROVADO

13 219 GUSTAVO GOMES ARAUJO OLIVEIRA ODONTOLOGIA 646,070 APROVADO

14 264 LORRAINE DA CRUZ DE ALMEIDA NUTRIÇÃO 645,685 APROVADO

15 230 ISABELLA DIAS LIMA DIREITO 645,575 APROVADO

16 223 MARIA LUISA CIRQUEIRA AMARAL FISIOTERAPIA 641,810 APROVADO

17 201 ARTHUR DE AVILA TEIXEIRA BIOMEDICINA 639,565 APROVADO

18 188 KERITA CRISTINNI CARDOSO ARAUJO NUTRIÇÃO 638,580 APROVADO

19 242
ANITA MIRANDA VASCONCELOS DE
MORAES

ODONTOLOGIA 637,510 APROVADO

20 210 ITALO CAETANO DE SOUSA DIREITO 636,170 APROVADO

21 276 SARAH CRISTINA COSTA CRUZ PSICOLOGIA 635,915 APROVADO

22 298 HELOISE MATIAS DA SILVA PSICOLOGIA 633,050 APROVADO

23 256 ELLEN CRISTINA VARGAS SILVA ENFERMAGEM 631,395 APROVADO

24 258 NICOLLY SOUZA PEREIRA DIREITO 630,055 APROVADO

25 166 KARIN MARIA MARTINS LEITE DIREITO 628,770 APROVADO

26 238
MARIA CLARA GERMANA DE CASTRO
FARIAS

DIREITO 627,185 APROVADO

27 173 ANNA CLARA DE OLIVEIRA MARTINS ENFERMAGEM 626,800 APROVADO

28 245 HEVLLYN KARLLA LIMA SENA BIOMEDICINA 626,785 APROVADO

29 285 YAN ABREU MARQUES QUEIROZ DIREITO 626,545 APROVADO

30 202 LARYSSA VICTORIA REIS ANDRADE ODONTOLOGIA 625,705 APROVADO

31 288 MILLENY CAVALCANTE GONCALVES DIREITO 625,330 APROVADO

LISTA DE APROVADOS PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA AFYA PALMAS,
CONFORME EDITAL Nº 03.2026/1

32 204 CAIO VINICIUS COSTA FERRAZ DIREITO 620,750 APROVADO

33 194 LUISA ROSA SOUSA BORGES ODONTOLOGIA 618,830 APROVADO

34 277
ELAINE VITORIA COSTA SOUZA
DAMASCENA

DIREITO 608,095 APROVADO

35 218 MILENA PINHEIRO SANTOS ODONTOLOGIA 606,420 APROVADO

36 278 ANA LUIZA AGUIAR MARQUES PSICOLOGIA 601,410 APROVADO

37 281 KANNANDA SOUZA CABRAL DIREITO 601,235 APROVADO

38 275 EDUARDA BARROS BATISTA ODONTOLOGIA 595,855 APROVADO

39 162 ISABELLY CRISTINA DE LIMA ARAUJO FISIOTERAPIA 595,520 APROVADO

40 196 ISADORA DE SOUZA CARNEIRO BIOMEDICINA 592,890 APROVADO

41 180 LARA HIZA CARVALHO DE GODOI PSICOLOGIA 591,885 APROVADO

42 303 REBECA PEREIRA REGO CARVALHO FISIOTERAPIA 591,760 APROVADO

43 171 ANA LUIZA SOUSA COSTA DIREITO 591,515 APROVADO

44 158 JAYANNE SANTOS SIMAO ODONTOLOGIA 591,410 APROVADO

45 164 GABRIELLA NEVES FERREIRA DIREITO 591,055 APROVADO

46 187 ANA CLARA FERNANDES ALMEIDA NUTRIÇÃO 588,760 APROVADO

47 280 THIAGO DIAS CARVALHO DIREITO 584,200 APROVADO

48 209
SAMYRA VITORIA RODRIGUES DE SOUSA
NOGUEIRA

FISIOTERAPIA 583,680 APROVADO

49 263 LARAH FABIAN AIRES DOS SANTOS BIOMEDICINA 583,375 APROVADO

50 241 GIANNA VITORIA DE MELO RAMOS ENFERMAGEM 581,255 APROVADO

51 249 ANNA BEATRIZ CABRAL RODRIGUES PSICOLOGIA 580,225 APROVADO

52 302 LUANA MARTINS DE MELO FISIOTERAPIA 575,540 APROVADO

53 224 VITORIA SOUZA OLIVEIRA ENFERMAGEM 575,410 APROVADO

54 203 EDUARDA RODRIGUES VIEIRA ODONTOLOGIA 574,380 APROVADO

55 161 MICHELLY BATISTA DA SILVA PSICOLOGIA 572,990 APROVADO

56 176 GEOVANNA DA SILVA AZEVEDO PSICOLOGIA 572,810 APROVADO

57 253 JULIA MOURA DE OLIVEIRA ODONTOLOGIA 571,830 APROVADO

58 156 VITORIA GONCALVES DE ARAUJO PSICOLOGIA 570,880 APROVADO

59 192 THACILA LINA SANTANA ODONTOLOGIA 569,915 APROVADO

60 193 RITA DE CASSIA BRITO AMORIM BIOMEDICINA 569,735 APROVADO

61 200 ANA JULIA PEREIRA DE OLIVEIRA NEGRE DIREITO 569,050 APROVADO

62 191 ILLANA DE SOUZA VIEIRA ODONTOLOGIA 568,885 APROVADO

63 236 GABRIELA VITORIA ALMEIDA DE ANDRADE DIREITO 568,625 APROVADO

64 274 ANNA LAURA SILVA E SOUZA FISIOTERAPIA 566,950 APROVADO

65 231 VICTORIA XAMILY SILVA DUARTE FISIOTERAPIA 565,440 APROVADO

66 213 DIANA DA SILVA UCHOA FISIOTERAPIA 563,925 APROVADO

67 240 KEILA VITORIA SILVA MARTINS BIOMEDICINA 563,435 APROVADO

68 248 MARCELLA GOMES MARRA NUTRIÇÃO 563,100 APROVADO

69 272 AISSAH OLIVEIRA SOUSA NUTRIÇÃO 562,225 APROVADO

70 232 MARIA JULIA TEODORO RAMOS ODONTOLOGIA 559,755 APROVADO

71 195 KLARA MELISSA DA SILVA RODRIGUES FISIOTERAPIA 557,655 APROVADO

72 268 NICOLY LIRA DE OLIVEIRA DIREITO 556,780 APROVADO

73 186 ANNY KAROLINY MELO PETKOVICZ PSICOLOGIA 555,790 APROVADO

74 266 GRAZIELLE PEREIRA SANTANA FISIOTERAPIA 552,115 APROVADO

75 296 ANA FLAVIA RAMOS SILVA NUTRIÇÃO 550,455 APROVADO

76 233
ALIANY CHRISTINY CARDOSO DE
OLIVEIRA

DIREITO 550,185 APROVADO

77 183 KARLA LELLYS SOARES MAGALHAES FISIOTERAPIA 549,940 APROVADO

78 267 NAYANE ALVES FLORENTINO ODONTOLOGIA 549,420 APROVADO

79 157
ALEXSANDRA DA SILVA RODRIGUES
MENDES

PSICOLOGIA 548,635 APROVADO

80 163 AMANDA DA SILVA DIAMANTINO ODONTOLOGIA 546,820 APROVADO

81 271 JESSYCA RODRIGUES DA CRUZ DIREITO 546,715 APROVADO

82 291 ANNY KAROLINY ARAUJO DE SOUSA ODONTOLOGIA 544,980 APROVADO

83 300 MARIANA BASTOS BACARIAS PSICOLOGIA 543,760 APROVADO

84 254 EYSHILA GAMA LIMA CHAVES ENFERMAGEM 542,525 APROVADO

85 206 FERNANDA MELO DE FARIA DIREITO 541,830 APROVADO

86 265 DANIELLE DE SOUZA OLIVEIRA DIREITO 540,345 APROVADO

87 294 ELISSAMA SILVA MEDRADE NUTRIÇÃO 538,730 APROVADO

88 185 TAMIRES LIMA MATOS BIOMEDICINA 536,585 APROVADO

89 174 SHAYLLA LORHANNY BARBOSA BARROSO ODONTOLOGIA 535,270 APROVADO

90 284 JOAO VICTOR MARTINS MILHOMEN ODONTOLOGIA 533,830 APROVADO

91 246 SARAH ANDRADE ALVES NUTRIÇÃO 531,790 APROVADO

92 226 ANDREYNA ALVES DE DEUS PSICOLOGIA 530,825 APROVADO

93 237 ANA BEATRIZ ZACARIAS DA SILVA ENFERMAGEM 530,315 APROVADO

94 211 MARINA SILVA CAMARGO BIOMEDICINA 529,830 APROVADO

95 287 ANA JULYA ESTEVES ARAUJO DIREITO 529,815 APROVADO

96 290 OSEIAS DIAS DA CRUZ DIREITO 528,230 APROVADO

97 228 IASMIM DE SOUZA CAMPOS SILVA ODONTOLOGIA 526,960 APROVADO

98 244 VICTOR GABRIEL MORAIS MEDRADO FISIOTERAPIA 525,840 APROVADO

99 243 LIS VIEIRA NASCIMENTO BIOMEDICINA 525,465 APROVADO

100 179 RAFAELA AMORIM CAMARGO ODONTOLOGIA 524,385 APROVADO

101 227 PAMELA EDUARDA PEREIRA SANTOS BIOMEDICINA 522,905 APROVADO

102 283 ELLEM CASSIA GOMES DA SILVA ENFERMAGEM 520,420 APROVADO

103 234 ADRIA CAREN ARAUJO LIMA PSICOLOGIA 517,930 APROVADO

104 262
MARIAH JULIA AIRES WOLNEY DE
OLIVEIRA

BIOMEDICINA 510,715 APROVADO

105 182 CAUE ALEXANDRE MATOS DA SILVA ENFERMAGEM 510,215 APROVADO

106 175 RHUAN GONCALVES DA SILVA ENFERMAGEM 509,460 APROVADO

107 289 MARIA CLARA OLIVEIRA DOS SANTOS BIOMEDICINA 508,980 APROVADO

108 270 GUSTAVO SILVA E SILVA ODONTOLOGIA 508,890 APROVADO

109 170 ANA CAROLINA MARTINS CARDOSO BIOMEDICINA 507,960 APROVADO

110 184 ANNA CLARA ALVES DE SOUSA BIOMEDICINA 506,925 APROVADO

111 259 ANA JULIA CAVALCANTE MARTINS BIOMEDICINA 505,605 APROVADO

112 269 MIKAELY RODRIGUES LOPES NUTRIÇÃO 504,190 APROVADO

113 205 ALLANA ALVES LIMA FISIOTERAPIA 503,295 APROVADO

114 190 RAPHAEL DE FREITAS BRITO ODONTOLOGIA 502,320 APROVADO

115 250 ANA ALYCE CARVALHO LIMA MORAIS BIOMEDICINA 498,285 APROVADO

116 235
ENNAYLE CIRIBELLE PEREIRA DOS
SANTOS SANTANA

ENFERMAGEM 497,145 APROVADO

117 252
LUCAS HERISON DIAS DA COSTA
OLIVEIRA

ODONTOLOGIA 495,080 APROVADO

118 215 MARINA GOMES SOUZA PSICOLOGIA 494,905 APROVADO

119 260 HILLARY BIANCA BORGES DE SOUSA PSICOLOGIA 492,725 APROVADO

120 299 PEDRO PAULO DIAS DELMONDES DIREITO 492,335 APROVADO

121 167 JOAO VITOR REZENDE SARDINHA ODONTOLOGIA 492,175 APROVADO

122 222 BETYNA ARAUJO MORENO SUARTE E LIMA BIOMEDICINA 490,575 APROVADO

123 297 MARIA EDUARDA LEITE NUNES ODONTOLOGIA 490,140 APROVADO

124 208 GUSTAVO DE CASTRO SILVA BIOMEDICINA 489,325 APROVADO

125 261 THAYLLON MATHEUS MARTINS SOUSA PSICOLOGIA 484,975 APROVADO

126 189 CRISTOPHER GABRIEL VIEIRA SILVA DIREITO 483,185 APROVADO

127 155 BRUNA PEREIRA MARTINS PSICOLOGIA 480,855 APROVADO

128 301 RAYNARA PEREIRA GAMA FISIOTERAPIA 479,430 APROVADO

129 181 LUIS MARTINS LIRA NETO DIREITO 478,095 APROVADO

130 239 BEATRIZ LINS DE ALMEIDA ENFERMAGEM 475,095 APROVADO

131 177 MICHELE DE ARAUJO GUIMARAES BIOMEDICINA 470,110 APROVADO

132 221 GEOVANA CARVALHO TEIXEIRA ODONTOLOGIA 465,750 APROVADO

133 165 KAIO VICTOR PAIXAO ARAUJO FISIOTERAPIA 459,515 APROVADO

134 247 SAMYLLA OLIVEIRA DA SILVA FISIOTERAPIA 457,955 APROVADO

135 217 ALESSANDRO SOUZA MORAIS FISIOTERAPIA 454,895 APROVADO

136 199 CLARICE BARROS REIS PSICOLOGIA 453,530 APROVADO

137 216 LETICIA LIMEIRA MARTINS ENFERMAGEM 452,265 APROVADO

138 160 JOAO FERNANDO SILVA DE MOURA DIREITO 452,010 APROVADO

139 295 EUDER JUNIOR RODRIGUES MOREIRA ENFERMAGEM 451,100 APROVADO

140 198 ADRIELY CAMILY RIBEIRO PASCOAL NUTRIÇÃO 448,130 APROVADO

140 159 DAIANE CAVALHEIRO DA SILVA FISIOTERAPIA 443,810 APROVADO

141 273 ALLINE TRINDADE FRANCO MARQUES ENFERMAGEM 441,545 APROVADO

142 197 SAMIRES ARAUJO CHAVES ENFERMAGEM 440,800 APROVADO

143 225 ANNA CAROLLINY MARTINS SILVA ODONTOLOGIA 432,350 APROVADO

144 220 MARIA EDUARDA SILVA E FERNANDES ODONTOLOGIA 418,710 APROVADO

145 172 MANOEL SERGIO GEMAQUE LIRA ENFERMAGEM 413,990 APROVADO

146 214 JULIA RODRIGUES DA LUZ BIOMEDICINA 407,025 APROVADO

147 169 RAFAELLA JORGE DE OLIVEIRA ENFERMAGEM 395,485 APROVADO

- 304 RAFAELA SANTOS COELHO NUTRIÇÃO 302,840 DESCLASSIFICADO

- 251 MARLAN VELOSO E SILVA ODONTOLOGIA 0 DESCLASSIFICADO

 Palmas/TO, 19 de janeiro de 2026.

RUDINEI SPADA
DIRETOR GERAL

AFYA - FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DE PALMAS